
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 76 

 
18.04.2024. Nr. 5 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 18.aprīlī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024.gada 18.aprīlī plkst. 10:00 
Sēde slēgta plkst. 10:44 
 
Sēdē piedalās 7 komitejas locekļi: 
Klātienē: 
Aivars Priedols, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raimonds Reinis, 
Andris Jankovskis, Sandris Bēča. 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: 
Andrejs Radzevičs, Uldis Vārna, Eva Mahta, Iveta Samoviča, Gints Brumbergs, Evija 
Farbotko, Aiva Kasparoviča, Daiga Ķude, Santa Mikāle (īslaicīgi), Gunta Gulbe, Marita 
Kurčanova (īslaicīgi). 
 
Attālināti: 
Kristīne Dundure, Linards Tiļugs, Madara Lagzdiņa, Sniedze Ausmane, Anna Brūkle, 
Marita Kurčanova (nepilnu laiku), Diāna Grudule, Mairita Krētaine, Sintija Kubiļute, Lelde 
Lēvalde – Dāvida, Amanda Bērziņa, Evija Šneidere, Andra Valuže, Gints Ločmelis, Aigars 
Evardsons 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Edgars Treimanis, Jānis Veits. 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
Sēdes audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv . 
 
 

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu 

2. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības darba reglamentu 

3. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu 

4. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 10. 
pielikumā (Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu 

5. Par grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta struktūrvienībā “Grupu dzīvokļi “Sudrabi” Rucavā” apstiprināšanu 

6. Par atļauju Lailai Rogai savienot valsts amatpersonas amatus 

7. Par nekustamā īpašuma "Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi 

8. Par nekustamā īpašuma "Indrāni", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

9. Par nodokļu administrācijas amatpersonām 

10. Ziņojums par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu un izpildi un debitora parādiem 

11. Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā 

12. Par nekustamā īpašuma "Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

13. Par aizņēmumu no Valsts kases investīciju projekta “Pāvilostas un Ziemupes 
transporta infrastruktūras atjaunošanas būvniecības ieceres dokumentācijas 
izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība” īstenošanai 

14. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 
izdošanu 

15. Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma izbūve 
Raiņa bulvārī 26, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un aizņēmuma 
ņemšanu Valsts kasē 

 
 

1.§ 
Par saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 07s 
 

Gunta Gulbe Ziņo par lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu”.  

Juris Grasmanis Izsakās par nolikuma projekta 7.6.punktu, aicinot to dzēst vai 
papildināt. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš) 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par saistošo noteikumu 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu" ar labojumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 04m 06s 

 
 

2.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības darba reglamentu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 04m 07s 
 

Santa Mikāle Ziņo par lēmumprojektu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības darba reglamentu”.  

Juris Grasmanis - Izsakās par reglamentu;  
- Aicina veikt labojumus/precizējumus sadaļā par 

iedzīvotāju informēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš) 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības darba reglamentu" ar 
labojumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 08m 12s 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Uz komitejas sēdi plkst.10.05 klātienē ierodas Gatis Kalniņš. 
 
 

3.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 08m 15s 
 

Marita Kurčanova Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 09m 54s 

 
 

4.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 

10. pielikumā (Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 09m 54s 
 

Linards Tiļugs Ziņo par lēmumprojektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 10. pielikumā 
(Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par grozījumu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku 
amatu kataloga 10. pielikumā (Dienvidkurzemes 
novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 12m 28s 

 
 

5.§ 
Par grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes novada Sociālā 

dienesta struktūrvienībā “Grupu dzīvokļi “Sudrabi” Rucavā” apstiprināšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 12m 30s 
 

Juris Grasmanis 
Oksana Strēle 

Ziņo par lēmumprojektu "Par grupu mājas (dzīvokļa) 
pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta 
struktūrvienībā “Grupu dzīvokļi “Sudrabi” Rucavā” 
apstiprināšanu". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par grupu mājas 
(dzīvokļa) pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes 
novada Sociālā dienesta struktūrvienībā “Grupu 
dzīvokļi “Sudrabi” Rucavā” apstiprināšanu" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 15m 29s 

 
 

6.§ 
Par atļauju Lailai Rogai savienot valsts amatpersonas amatus 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 15m 29s 

 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par atļauju Lailai Rogai 
savienot valsts amatpersonas amatus". 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par atļauju Lailai Rogai 
savienot valsts amatpersonas amatus" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 15m 58s 

 
 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma "Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 16m 00s 
 

Sintija Kubiļute Ziņo par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi". 

Aivars Priedols Uzdod precizējošu jautājumu Sintijai Kubiļutei un noskaidro par 
ieceri organizēt izsoli ar pretendentu atlasi. 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Sintijai Kubiļutei un noskaidro par  
- pretendentiem;  
- izsoles nekustamā īpašuma teritoriju; 
- iespējamo atsavināšanas cenu. 

Gatis Kalniņš Uzdod jautājumu Sintijai Kubiļutei un noskaidro par līguma 
atrunas nosacījumiem, lai novērstu situāciju: “ka nopērk pa lēto 
vienam mērķim un pēc tam pārdod kaut kam ar citu mērķi”. 

Gunta Gulbe Skaidro par atrunu nosacījumu paredzēšanu: “Pirkuma līgumā 
var paredzēt atpakaļ pirkuma tiesības, ja netiek izmantots tam 
mērķim”. 

Aivars Priedols Izsakās, ka atbalsta šādu nosacījumu paredzēšanu pirkuma 
līgumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi" 
uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 19m 42s 

 
 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma "Indrāni", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 19m 47s 
 

Aivars Priedols Aicina balstot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Indrāni", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē". 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Sintijai Kubiļutei un noskaidro par nekustamā 
īpašuma telpu atbrīvošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Indrāni", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 20m 47s 

 
 

9.§ 
Par nodokļu administrācijas amatpersonām 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 20m 48s 

 

Aiva Kasparoviča Ziņo par lēmumprojektu "Par nodokļu administrācijas 
amatpersonām". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nodokļu 
administrācijas amatpersonām" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 21m 26s 

 
 

10.§ 
Ziņojums par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu un izpildi un debitora 

parādiem 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 21m 26s 

 

Aiva Kasparoviča Ziņo atskaiti par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu un 
izpildi. 

Daiga Ķuda Ziņo atskaiti par debitora parādiem. 
 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Atbalstīt ziņojumu. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 27m 20s 

 
 

11.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 27m 20s 

 

Anna Brūkle Ziņo par lēmumprojektu "Par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andris Jankovskis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par atļauju iegūt īpašumā 
zemi "Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā" uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 28m 23s 

 
 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma "Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 28m 23s 

 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 28m 42s 

 
 

13.§ 
Par aizņēmumu no Valsts kases investīciju projekta “Pāvilostas un Ziemupes 
transporta infrastruktūras atjaunošanas būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība” īstenošanai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 28m 42s 
 

Aivars Priedols Aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē". 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Gintam Brumbergam par aizņēmuma 
sadalījumu un riska faktoru.  

Aivars Priedols Aicina Gintu Brumbergu līdz domes sēdei sazināties ar Valsts 
kasi un noskaidrot par kredītu diviem mērķiem. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par aizņēmumu no Valsts 
kases investīciju projekta “Pāvilostas un Ziemupes 
transporta infrastruktūras atjaunošanas būvniecības 
ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība un 
būvniecība” īstenošanai" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 30m 48s 

 
 

14.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 
izdošanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 30m 49s 

 

Lelde Lēvalde-Dāvida Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 
veicināšanai” izdošanu". 

Raimonds Reinis Uzdod jautājumu Leldei Lēvaldei-Dāvidai un noskaidro par 
- konkursa pasludināšanas laiku; 
- līdzfinansējuma konkursa pretendentu nosacījumiem. 

Andris Jankovskis - Uzdod jautājumu Leldei Lēvaldei-Dāvidai un noskaidro 
par iepriekšējiem konkursiem un iesniegtajām 
atskaitēm; 

- Aicina Leldi Lēvaldi-Dāvidu iepazīstināt deputātus ar 
notikušo konkursu rezultātiem. 

 

Linards Tiļugs  Izsakās par 24.3.6.punktu. 

Juris Grasmanis 
Raimonds Reinis 

Izsakās par Linarda Tiļuga izteikto. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 
veicināšanai” izdošanu" uz sabiedrisko apspriešanu 
un domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 36m 14s 

 
 
 

15.§ 
Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma 
izbūve Raiņa bulvārī 26, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 

aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 36m 14s 

 

Gints Brumbergs Ziņo par lēmumprojektu "Par 2024.gada prioritārā investīciju 
projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma izbūve Raiņa bulvārī 
26, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 
aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par 2024.gada prioritārā 
investīciju projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma 
izbūve Raiņa bulvārī 26, Aizputē, Dienvidkurzemes 
novadā” noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts 
kasē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 38m 01s 

 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


